
 

 

活動区分資金収支計算書 
 

令和 ２年４月 １日 

令和 ３年３月３１日 

（単位：千円）

金　額

学生生徒等納付金収入 1,608,155

手数料収入 15,437

特別寄付金収入 22,620

一般寄付金収入 7,270

経常費等補助金収入 156,516

付随事業収入 40,979

雑収入 56,104

 教育活動資金収入計 1,907,082

 人件費支出 803,556

 教育研究経費支出 658,880

 管理経費支出 301,247

 教育活動資金支出計 1,763,683

143,399

△26,272

117,127

金　額

 施設設備補助金収入 9,959

 施設設備売却収入 73

 施設整備等活動資金収入計 10,032

 施設関係支出 7,309

 設備関係支出 40,462

 施設整備等活動資金支出計 47,771

△37,739

△3,220

△40,958

76,168

金　額

貸付金回収収入 13,289

　　　小計 13,289

 受取利息・配当金収入 168

 その他の活動資金収入計 13,457

 借入金等返済支出 45,162

有価証券購入支出 100,000

 預り金支払支出 10,333

 貸付金支払支出 10,000

　　　小計 165,495

 借入金等利息支出 456

 その他の活動資金支出 1,602

 その他の活動資金支出計 167,553

△154,095

0

△154,095

△77,927

1,563,076

1,485,149
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  施設整備等活動資金収支差額

　支払資金の増減額（小計+その他の活動資金収支差額）

　前年度繰越支払資金

　翌年度繰越支払資金

小計（教育活動資金収支差額+施設整備等活動資金収支差額）
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