活動区分資金収支計算書

令和 2年4月 1日 令和 3年3月31日

(単位:千円)

			(単位:千円 <u>)</u>
		科 目	金 額
教育活動による資金収支		学生生徒等納付金収入	1,608,155
		手数料収入	15,437
	収入	特別寄付金収入	22,620
		一般寄付金収入	7,270
		経常費等補助金収入	156,516
		付随事業収入	40,979
		雑収入	56,104
		教育活動資金収入計	1,907,082
	支出	人件費支出	803,556
		教育研究経費支出	658,880
		管理経費支出	301,247
		教育活動資金支出計	1,763,683
	差引		143,399
	調整勘定等		△26,272
	教育活動資金収支差額		117,127
施設整備等活動による資	科目		金 額
	ılπ	施設設備補助金収入	9,959
	収入	施設設備売却収入	73
		施設整備等活動資金収入計	10,032
	支	施設関係支出	7,309
	出	設備関係支出	40,462
		施設整備等活動資金支出計	47,771
	差引		△37,739
	調整勘定等		△3,220
金	·	B.整備等活動資金収支差額	△40,958
小計((教育)	舌動資金収支差額+施設整備等活動資金収支差額)	76,168
その他の活動による資金収支	科 目		金額
	収入	貸付金回収収入	13,289
		小計	13,289
		受取利息·配当金収入	168
		その他の活動資金収入計	13,457
	支出	借入金等返済支出 	45,162
		有価証券購入支出	100,000
		預り金支払支出	10,333
		貸付金支払支出	10,000
		小計	165,495
		借入金等利息支出	456
		その他の活動資金支出	1,602
	その他の活動資金支出計		167,553
	差引		△154,095
	調整勘定等		0
	その他の活動資金収支差額		△154,095
支払資金の増減額(小計+その他の活動資金収支差額)			△77,927
前年度繰越支払資金			1,563,076
翌年度繰越支払資金			1,485,149